



Stenbæk Andersen El-Center ApS

Sæbyvej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 73 27 01 11

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Bruno Stenbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenbæk Andersen El-Center ApS Sæbyvej 3 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 73 27 01 11
	Stiftet: 29. juni 1983
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	36. regnskabsår
Direktion	Bruno Stenbæk Andersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Claus Stenbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed med tilhørende forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.097 t.kr. mod 4.707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.096.721	4.707
1 Personaleomkostninger	-4.561.356	-4.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.967	-29
Driftsresultat	505.398	321
Andre finansielle indtægter	3.244	26
Øvrige finansielle omkostninger	-81.312	-61
Resultat før skat	427.330	286
Skat af årets resultat	-99.253	-58
Årets resultat	328.077	228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	224
Overføres til overført resultat	3.077	4
Disponeret i alt	328.077	228

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.921	107
Materielle anlægsaktiver i alt	67.921	107
Anlægsaktiver i alt	67.921	107
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	774.544	781
Varebeholdninger i alt	774.544	781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.642.499	734
Tilgodehavender i alt	1.642.499	734
Andre værdipapirer og kapitalandele	438.744	463
Værdipapirer i alt	438.744	463
Likvide beholdninger	1.024.682	1.469
Omsætningsaktiver i alt	3.880.469	3.447
Aktiver i alt	3.948.390	3.554

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	300.000	300
3 Overført resultat	8.268	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	224
Egenkapital i alt	633.268	529
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.895	18
Hensatte forpligtelser i alt	11.895	18
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.562	417
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	1.454
Selskabsskat	104.830	62
Anden gæld	2.269.835	1.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.303.227	3.007
Gældsforpligtelser i alt	3.303.227	3.007
 Passiver i alt	 3.948.390	 3.554
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.653.852	3.518
Pensioner	796.721	734
Andre omkostninger til social sikring	52.843	33
Personaleomkostninger i øvrigt	57.940	72
	<u>4.561.356</u>	<u>4.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>300.000</u>	<u>300</u>
	<u>300.000</u>	<u>300</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.191	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.077</u>	<u>4</u>
	<u>8.268</u>	<u>5</u>

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet garantiforpligtelse på udførte/igangværende arbejder pr. 31. december 2018.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 249 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca. 12 - 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 693 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenbæk Andersen Holding ApS, CVR-nr. 25 24 52 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.
